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Khall 28.10.2019 § 305
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto kirjoittaa 16.9.2019:

" ÄITIENPÄIVÄKUNNIAMERKKIESITYKSET VUODELLE 2020

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää esityksiä vuoden 2020 äi tien päi vä-
kun nia-merk kien saajiksi toimialueellaan Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa.
So si aa li- ja terveysministeriön Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueelle eh-
dot ta ma ohjeellinen kiintiö on kolme kunniamerkkiä.

Jakelussa mainittuja pyydetään tiedottamaan alueellaan sopivaksi katsomallaan
ta val la äitienpäiväkunniamerkkien hakumenettelystä ja tekemään omat pe rus-
tel lut esityksensä äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi.

Kunniamerkkien myöntämisperusteena ovat ehdokkaan ansiot lasten ja
nuorten esi mer kil li se nä kasvattajana, perhe-elämän ja vanhemmuuden
edistäjänä sekä laa jem min kin yhteisvastuullisena toisista huolehtimisen ja
välittämisen tur vaa ja na.

Ehdokkaiden alaikäraja on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on, että palkittavat äidit
edus ta vat mahdollisimman erilaisia ryhmiä: ansiotyössä käyviä, yksinhuoltajia,
maa seu dun emäntiä jne. sekä myös eri vähemmistöryhmiä, kuten romaneja,
saa me lai sia ja maahanmuuttajia. Ehdokkaiden tulee edustaa tasapuolisesti
tämän päi vän äitejä myös ikänsä puolesta. Lasten lukumäärä ei ole määräävä
peruste pal kit se mi sel le.

Biologisten äitien lisäksi myös adoptioäitejä ja sijaisäitejä voidaan esittää pal kit-
ta vak si. Huomioon otetaan myös laajempi yhteiskunnallinen kasvatusvastuu ja
toi min ta esim. lastensuojelu- ja perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä,
kou lu lau ta kun nas sa sekä vanhempainyhdistyksissä. Ammatissaan kasvattajina
toi mi vil le äitienpäiväkunniamerkkejä ei ole tarkoitus myöntää.

Vähintään puolet ritarikunnille menevistä esityksistä kohdistetaan kuntien, jär-
jes tö jen tai vastaavien yhteisöjen tekemiin esityksiin. Enintään puolet koh dis te-
taan palkittaviksi esitettyjen äitien omien lasten jättämiin hakemuksiin.

Omien lasten tekemiin hakemuksiin tulee liittää vähintään kaksi luotettavaa,
toi sis taan riippumatonta puoltavaa lausuntoa sellaisilta järjestöiltä tai muilta yh-
tei söil tä, jotka tuntevat hyvin kysymyksessä olevan perheen. Hakemusta, jossa
on vain yksi puoltolausunto tai sellaiset puuttuvat kokonaan, ei oteta
huomioon en nen kuin se on täydennetty riittävillä puolloilla. Muut omaiset,
tuttavat, naa pu rit jne. voivat olla aloitteellisia, mutta tällöin esityksen tekijänä
tulee olla vi ran omai nen, järjestö tai muu yhteisö.



Hakemuslomakkeena on käytettävä tämän ohjekirjeen liitteenä olevaa säh köi-
ses ti täytettävää lomaketta. Lomake löytyy internetistä osoitteesta
http://stm.fi/aitienpaivakunniamerkit kohdasta hakulomakkeet.

Esitykset toimitetaan perjantaihin 1.11.2019 mennessä osoitteeseen:

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, PL 293, 90101 Oulu.

Lisätietoja antavat vt. assistentti Siiri Oinas-Panuma, p. 0295 017535 ja yli tar-
kas ta ja Leena Meriläinen, p. 0295 017 523.

Ylijohtaja Terttu Savolainen  Assistentti Siiri Oinas-Panuma

LIITE
Liitelomake kunniamerkkihakemukseen

JAKELU
Kaupungin- ja kunnanhallitukset
Sairaanhoitopiirit
Mannerheimin Las ten suo je lu liit to, Pohjois-Pohjanmaan piiri
Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Kainuun pii ri
Pelastakaa Lapset ry, Pohjois-Suomen aluetoimisto
Kehitysvammaisten tu ki liit to, Pohjois-Suomen aluetoimisto
Pohjois-Pohjanmaan Martat ry.
Kainuun Mar tat ry.
Nuorten Ystävät ry, Oulu
SPR:n Oulun piiri
Maa- ja ko ti ta lo us nais ten piirikeskukset (Oulu ja Kainuu)

TIEDOKSI
PSAVIn peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualue "

Liitteenä lomake kunniamerkkihakemukseen liitteineen.

Ehdotus:
Kunnanhallitus päättää hakea äitienpäiväkunniamerkkiä * * * * * * * *.

Päätös:
 Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.

- - - - - - - -
Merkittiin, että valtuuston varapuheenjohtaja Anja Impola poistui esteellisenä
kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
__________ 


